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Weekend w mieście

Przed nami kolejny weekend w mieście. Tym razem zachęcamy m.in. do wspólnego polowania
na pisanki oraz na niezwykły koncert „Czeladź dla Ukrainy”. Na pewno każdy znajdzie coś dla
siebie!

Polowanie na pisanki

W sobotnie przedpołudnie zapraszamy do Parku Kościuszki na I Czeladzkie Polowanie na
Pisanki. Zadanie uczestników będzie polegało na wypełnieniu swoich koszyków kolorowymi jajkami, które
mogą znajdować się w różnych, nawet najbardziej nieoczywistych miejscach. Drużyny będą więc musiały
dość wnikliwie przeczesać spory teren. Świetna zabawa gwarantowana! Start o godz. 11.00!

Cyrk Partolini

W sobotę o godz. 12.00 do Kopalni Kultury zawita Cyrk Partolini ze specjalnym spektaklem kabaretowym
dla dzieci. Bilety w cenie 20/25 zł do nabycia w dniu wydarzenia w kasie lub online.

Koncert „Czeladź dla Ukrainy”

9 kwietnia o godz. 18 w Kopalni Kultury odbędzie się niezwykły koncert „Czeladź dla Ukrainy”.
Na scenie zobaczymy charyzmatycznych muzyków z zespołów: KoNoPiAnS, Darek Dusza i Demony, The
Harpagans oraz Box Canyon. Całkowity dochód ze sprzedaży biletów cegiełek (w cenie 50 zł) zostanie
przeznaczony na pomoc dla Żydaczowa - miasta partnerskiego Czeladzi. Bilety będą dostępne tylko w dniu
koncertu (płatność jedynie gotówką).

Muzealny Klub Juniora

W niedzielę, 10 kwietnia o godz. 13.00, Muzeum Saturn zaprasza dzieci na zajęcia plastyczne w ramach
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Muzealnego Klubu Juniora. Tym razem dzieci pod kierunkiem Marty Woźniak wykonają ozdoby na
nadchodzące święta tworząc wielkanocne baranki.

Grand Prix Czeladzi w Gokartach

10 kwietnia o 17.00 odbędzie się kolejna edycja Grand Prix w Gokartach o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź. Wydarzenie to odbędzie się na torze kartingowym Autodrom Sosnowiec przy ul. Stawowej 4.

Kino w Kopalni Kultury

Tradycyjnie zapraszamy też do kina w Kopalni Kultury. W ten weekend na ekranie zobaczymy filmy:
„Najgorszy człowiek na świecie”, „Mój przyjaciel wampir”, „To nie wypada”, „Piosenki o miłości” oraz
„Marzec '68”. Sprawdź aktualny repertuar.

Wystawy w „Elektrowni”

Zachęcamy również do wizyty w GSW „Elektrownia”, gdzie można aktualnie obejrzeć wystawę rzeźby i form
rysunkowych studentów Wydziału Rzeźby Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie („U_lotne
3”) oraz wystawę grafiki Doroty Bujak pt. „Myśl zapuszczała się tajnie w labirynty”.

Reicherowie w Muzeum Saturn

W Muzeum Saturn dostępna jest wystawa „Reicherowie z Sosnowca. Dzieje rodziny kupiecko –
przemysłowej” wypożyczona z Sosnowieckiego Centrum Sztuki - Zamek Sielecki.
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